
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “N. STRAMPELLI” 
        Viale Europa 1 - 62022 CASTELRAIMONDO (MC) -tel.0737/641180                                      

 sito web www.icstrampelli.gov.it  e-mail  mcic80200e@istruzione.it  -pec mcic80200e@pec.istruzione.it 

Cod.Meccan. MCIC80200E   -   Cod.Fisc.- 81001060433  - Cod.Univoco Fatturazione UFRFZA 
 

                                                                                                                 
Castelraimondo lì, 20 ottobre 2022 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA PSICOLOGICA, DI ATTIVITÀ DI ORIENTAMENTO 
SCOLASTICO, MONITORAGGIO- PREVENZIONE DEL DISAGIO SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO 
PSICOLOGICO PER STUDENTI, PERSONALE SCOLASTICO E GENITORI A.S. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Bando pubblico per il reperimento di esperti interni ed esterni all’Istituzione Scolastica 
protocollo n° 4565  del 29/09/2022  per il reperimento di un esperto per l’affidamento del 
servizio di consulenza psicologica, di attività di orientamento scolastico, monitoraggio- 
prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, personale 
scolastico e genitori A.S. 2022/23; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line dell’Istituto la seguente graduatoria: 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
PELLEI CELINE 

30 

2 
PROSPERI ELISA 

22 

3 
AMBROSIO VALENTINA 

16 

4 
FARESE MORENA 

16 

5 
CUPI MARIA ANTONIETTA 

5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso. 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Dott.ssa Simona Sargolini 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004998 - 20/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SARGOLINI

http://www.icstrampelli.gov.it/
mailto:mcic80200e@istruzione.it
mailto:mcic80200e@pec.istruzione.it

		2022-10-20T13:01:59+0200
	SIMONA SARGOLINI




